
 
令和 2 年 4月 8日 

【A/B/C/C2 クラス】 休講についてのお知らせ 

 
平素は当クラブの活動にご理解とご協力賜り誠にありがとうございます。 
さて、新型コロナウイルスの感染拡大により、政府安倍総理の緊急事態宣言が令和 2 年 4月 7日付でありまし

た。京都府京都市は該当都市には入っていませんが、学校・幼稚園などの休校措置なども鑑み感染防止策として
当クラブも 

4/13（月）～5/8（金）まで、休講とします。 
5 月は 11日（月）より開始予定です。スクールカレンダーを参照してください。 

 
 
【A/B/C/C2在籍者対象の月会費・休会費について】 
４月の月会費・休会費は無料としますので、５月に相殺します。 
３月分・４月分・保険料が未納の方は、復帰月の初回レッスンの時にお支払いください。 
＊金額がわからないなど確認が必要でしたら個別にお答えしますので、LINE でご連絡ください。 
 
 
【宿題の動画配信予定です。】 
宿題として、4 月 13 日以降（予定）に LINE で動画を配信しますので覚えて来てください。 
完璧でなくても良く、「なんとなく覚えてうごける！」で結構です。もちろん完璧でも OK。 
これから、選手たちに振付を覚えてもらい撮影してから配信しますので、しばらくお待ちください。 
＊配信した動画を SNSにはアップしないよう、また関係者以外に配信しないよう何卒宜しくお願い致します。 
 
 
【新入会の方へ】＊体験済みで入会予定の方。 
初回レッスンに入会手続き及び手具の発注をお伺いします。 
前もっての入会手続き及び手具の発注を受け付けます。 
!!不在の場合もありますので、必ず LINE でアポイントメントを取ってからお越しください。 
 
 
【その他】 
・HP を必ずチェックしてください。 
・状況が好転しましたら、企画練習会として開催します。逆に状況悪化しましたら休校延長します。 

LINEで連絡及び HPでご案内します。 
・発表会 DVD急かしています。お待ちください。 
・不明点などご質問がございましたら LINE でご連絡ください。 

皆様、お身体ご自愛ください。 

Team Kaida RG 代表海田恵、 コーチ吉田美妃 


